ATO DA DIRETORIA EXECUTIVA nº 027/2021

Comissão de Licitação

A Diretoria Executiva, no uso de suas atribuições estatutárias, com a finalidade de
cumprir com o determinado na Lei 8.666/1993, designa os funcionários abaixo relacionados para
comporem a Comissão de Licitação da Fundação Araucária a partir desta data.

1. Fernanda Carine Scheidt – Setor de Convênios - Presidente da Comissão e pregoeira;
2. Mônica Mazzei Florecki - Setor de Análise e Prestação de Contas;
3. Joelson Miranda - Setor de Análise e Prestação de Contas;

Suplente:

1. Luis Guilherme Brandt Goetzke – Setor de Inovação.

Curitiba, 1º de abril de 2021.

 Ramiro Wahrhaftig Prof. Dr. Luiz Márcio Spinosa      Gerson Koch

Presidente   Diretor de Ciência, Tecnologia e
Inovação

        Diretor  Administrativo-
Financeiro

www.FundacaoAraucaria.org.br